銀座・新潟情報館 THE NIIGATA イベントスペース使用申込書 （記入例１）

申込日  令和 ６年 ２月 19 日

（公財）にいがた産業創造機構 理事長  様

所在地
〒950-8570

新潟県新潟市中央区新光町４－１

名 称 新潟県

代表者

職・氏名

知事  花角 英世

窓口

担当

所属 地域産業振興課 地場産業・日本酒振興室

氏名 ○○ ○○

電話 025-XXXX-XXXX メール xxxxx@pref.niigata.lg.jp

 公益財団法人にいがた産業創造機構 銀座・新潟情報館 THE NIIGATA イベントスペース使用

要領第○号に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

使用

希望

日時

第１希望 令和６年８月３日（土）13:00～18:30（準備を含む）

第２希望 令和６年８月 10 日（土）13:00～18:30（準備を含む）

第３希望 なし

イベント

概要

名 称 新潟の味×新潟清酒ペアリングイベント

目的・

内容等

お酒の新しい楽しみ方（料理とお酒のペアリング）を提案することにより、フ

ァン層の拡大を図る。講師による説明の後、試飲試食を実施。ターゲット

は、首都圏在住・20～40歳代・日本酒初心者を想定。

形態
※該当する

ものに「○」

セミナー・講演 ○ 体験・ワークショップ

観光 PR  試飲・試食 ○

物販・即売会  鑑賞会・演奏会

移住等相談会  展示会・商談会

その他（具体的に記載）

事前募集 有 ・ 無 人数(見込) 30 人 参加費徴収 有 ・ 無 3,000 円/人

使用希望備品等
※該当するものに「○」

を、「椅子」及び「机」は

必要数を記載

※「その他」及び「持込機

材」は具体的に記載

椅子 40 脚 机 20 卓 プロジェクター ○

スクリーン ○ マイク ○ 簡易厨房 ○

可動式テーブル ○ 炊飯器  冷蔵ショーケース ○

その他

持込機材 ノートパソコン

使用料の納付
※納付方法はいずれかに

「○」

納付方法 銀行振込  ・  当日現金

納付者が申込者と異なる場

合、その名称及び代表者

mailto:xxxxx@pref.niigata.lg.jp

銀座・新潟情報館 THE NIIGATA イベントスペース使用申込書 （記入例 2）

申込日  令和 ６年 ２月 19 日

（公財）にいがた産業創造機構 理事長  様

所在地
〒950-8570

新潟県新潟市中央区新光町５－１

名 称 にいがた産業商事(株)

代表者

職・氏名

代表取締役社長

 〇〇 〇〇

窓口

担当

所属 営業部営業二課

氏名 ○○ ○○

電話 025-XXXX-XXXX メール xxxxx@nsyoji.co.jp

 公益財団法人にいがた産業創造機構 銀座・新潟情報館 THE NIIGATA イベントスペース使用

要領第○号に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

使用

希望

日時

第１希望 令和７年３月５日（水）9:30～18:30、６日（木）・７日（金）10:30～18:30

※各日 10:30 から開始としたいので、初日は 9:30 から準備を行う。

第２希望 なし

第３希望 なし

イベント

概要

名 称 新潟県産〇〇〇展示商談会

目的・

内容等

首都圏展示会で名刺交換等を行った企業及び取引企業等を対象に、県

産素材を活用して製作した・・・・などの商品を PR する商談会を開催。期

間中に当社が契約するデザイナー等によるセミナーも実施。

形態
※該当する

ものに「○」

セミナー・講演 〇 体験・ワークショップ

観光 PR  試飲・試食

物販・即売会  鑑賞会・演奏会

移住等相談会  展示会・商談会 〇

その他（具体的に記載）

事前募集 有 ・ 無 人数(見込) 100 人 参加費徴収 有 ・ 無

使用希望備品等
※該当するものに「○」

を、「椅子」及び「机」は

必要数を記載

※「その他」及び「持込機

材」は具体的に記載

椅子 40 脚 机 20 卓 プロジェクター ○

スクリーン ○ マイク ○ 簡易厨房

可動式テーブル ○ 炊飯器  冷蔵ショーケース 〇

その他

持込機材 ノートパソコン

使用料の納付
※納付方法はいずれかに

「○」

納付方法 銀行振込  ・  当日現金

納付者が申込者と異なる場

合、その名称及び代表者

mailto:xxxxx@nsyoji.co.jp